{3
e

C.P.LA. - Matera (https://www.cpiamatera.edu.it)

Bandi e gare

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

NO

inserimento

2024000003

2024000002

2023000031

2023000027

2023000026

2023000020

2023000019

2023000018

N.
prot./Data

3613
14/10/2024

1680
10/05/2024

3466
08/09/2023

1760
30/05/2023

497
10/02/2023

1776
31/05/2023

1054
28/03/2023

941
20/03/2023

In
pubblicazione

dal 14/10/2024 -
17:50
al 30/10/2024

dal 13/05/2024 -
09:50
al 30/05/2024

dal 12/09/2023 -
10:00
al 22/09/2023

dal 19/07/2023 -
11:10
al 10/08/2023

dal 19/07/2023 -
11:00
al 10/08/2023

dal 05/06/2023 -
11:20
al 06/06/2023

Atto

BANDO RSPP A.S.2024/25

Azione di disseminazione

Bando RSPP

Determina per I'affidamento diretto fuori
MEPA di acquisto rigenerazione toner
stampanti varie

Determina per l'affidamento diretto fuori
MEPA di acquisto toner stampanti varie

rigenerati

nomina Commissione giudicatrice per
I'affidamento del servizio fotocopiatori

Dichiarazione di inesistenza di situazioni

con potenziale conflitto di interesse come
formatore interno —Progetto in essere del
PNRR

dal 30/05/2023 -
10:10
al 16/06/2023

dal 30/05/2023 -
10:10
al 15/06/2023

Dichiarazione di inesistenza di situazioni
con potenziale conflitto di interesse come
RUP —Progetto in essere del PNRR



https://www.cpiamatera.edu.it
https://www.cpiamatera.edu.it/albo-pretorio/bandi-e-gare
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2024000003-bando-rspp-s-202425
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2024000002-azione-di-disseminazione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000031-bando-rspp
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000027-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-rigenerazione-toner-stampanti
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000027-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-rigenerazione-toner-stampanti
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000027-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-rigenerazione-toner-stampanti
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000026-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-toner-stampanti-varie
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000026-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-toner-stampanti-varie
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000026-determina-l-affidamento-diretto-fuori-mepa-di-acquisto-toner-stampanti-varie
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000020-nomina-commissione-giudicatrice-l-affidamento-del-servizio-fotocopiatori
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000020-nomina-commissione-giudicatrice-l-affidamento-del-servizio-fotocopiatori
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000019-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000019-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000019-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000019-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000018-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000018-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000018-dichiarazione-di-inesistenza-di-situazioni-con-potenziale-conflitto-di-interesse

NO

inserimento

2023000013

2023000010

2023000009

2023000008

2023000007

2022000068

2022000045

2022000020

2022000017

2022000015

2022000012

N.
prot./Data

1103
03/04/2023

1072
30/03/2023

1075
30/03/2023

1076
30/03/2023

1044
28/03/2023

2417
07/07/2022

1570
03/05/2022

1022
19/03/2022

995
17/03/2022

993
16/03/2022

913
10/03/2022

Atto

Affidamento incarico formatore interno
Animatore Digitale

Decreto assunzione in bilancio
finanz.Avviso" Invest.1.2 Migrazione al
Cloud"

Nomina RUP Prog."Investimento 1.2 -
Migrazione al Cloud per le PA Locali-
Scuole

Disseminazione Avviso Investim.misura
1.2 Abilitazione al cloud per le PA Locali-

Scuole

Disseminazione 2022-2024 — CODICE
PROGETTO M4C1I2.1 — CUP:
114D22002350006

CERTIFICATO DI VERIFICA DELLA
CONFORMITA’ E REGOLARE
ESECUZIONE

CERTIFICATO DI VERIFICA DELLA
CONFORMITA' E REGOLARE
ESECUZIONE

Capitolato tecnico PON "Digital Board"

Rinnovo avviso pubblico per la selezione

di un esperto psicologo

Decreto assegnazione incarico di
PROGETTISTA progetto PON Azione
13.1.2 “Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e
nell’organizzazione”

Disseminazione iniziale progetto "-Ci
sono poi libri che sono tuoi, senza averli
ancora. A questo servono gli spazi vuoti
nella biblioteca, posti prenotati a tua

insaputa”

In
pubblicazione

dal 03/04/2023 -
18:10
al 19/04/2023

dal 30/03/2023 -
14:00
al 16/04/2023

dal 30/03/2023 -
13:50
al 16/04/2023

dal 30/03/2023 -
13:20
al 16/04/2023

dal 28/03/2023 -
10:10
al 29/04/2023

dal 07/07/2022 -
20:30
al 31/07/2022

dal 03/05/2022 -
11:20
al 31/05/2022

dal 21/03/2022 -
19:20
al 01/01/2025

dal 17/03/2022 -
09:00
al 02/04/2022

dal 16/03/2022 -
21:00
al 17/03/2022

dal 10/03/2022 -
16:30
al 31/03/2022


https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000013-affidamento-incarico-formatore-interno-animatore-digitale
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000013-affidamento-incarico-formatore-interno-animatore-digitale
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000010-decreto-assunzione-bilancio-finanz-avviso-invest-1-2-migrazione-al-cloud
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000010-decreto-assunzione-bilancio-finanz-avviso-invest-1-2-migrazione-al-cloud
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000010-decreto-assunzione-bilancio-finanz-avviso-invest-1-2-migrazione-al-cloud
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000009-nomina-rup-prog-investimento-1-2-migrazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000009-nomina-rup-prog-investimento-1-2-migrazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000009-nomina-rup-prog-investimento-1-2-migrazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000008-disseminazione-avviso-investim-misura-1-2-abilitazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000008-disseminazione-avviso-investim-misura-1-2-abilitazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000008-disseminazione-avviso-investim-misura-1-2-abilitazione-al-cloud-le-pa-locali-scuole
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000007-disseminazione-2022-2024-codice-progetto-m4c1i2-1-cup-i14d22002350006
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000007-disseminazione-2022-2024-codice-progetto-m4c1i2-1-cup-i14d22002350006
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2023000007-disseminazione-2022-2024-codice-progetto-m4c1i2-1-cup-i14d22002350006
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000068-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000068-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000068-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000045-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000045-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000045-certificato-di-verifica-della-conformita-e-regolare-esecuzione
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000020-capitolato-tecnico-pon-digital-board
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000017-rinnovo-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000017-rinnovo-avviso-pubblico-la-selezione-di-un-esperto-psicologo
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000015-decreto-assegnazione-incarico-di-progettista-progetto-pon-azione-13-1-2-digital
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000015-decreto-assegnazione-incarico-di-progettista-progetto-pon-azione-13-1-2-digital
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000015-decreto-assegnazione-incarico-di-progettista-progetto-pon-azione-13-1-2-digital
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000015-decreto-assegnazione-incarico-di-progettista-progetto-pon-azione-13-1-2-digital
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000015-decreto-assegnazione-incarico-di-progettista-progetto-pon-azione-13-1-2-digital
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000012-disseminazione-iniziale-progetto-ci-sono-poi-libri-che-sono-tuoi-senza-averli-ancora
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000012-disseminazione-iniziale-progetto-ci-sono-poi-libri-che-sono-tuoi-senza-averli-ancora
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000012-disseminazione-iniziale-progetto-ci-sono-poi-libri-che-sono-tuoi-senza-averli-ancora
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000012-disseminazione-iniziale-progetto-ci-sono-poi-libri-che-sono-tuoi-senza-averli-ancora
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000012-disseminazione-iniziale-progetto-ci-sono-poi-libri-che-sono-tuoi-senza-averli-ancora

N° N

inserimento prot./Data Atto

Awviso interno per la selezione di figure

professionali “VERIFICATORE DELLA
851 CONFORMITA" da impiegare nel
2022000010 05/03/2022  progetto: "DIGITAL BOARD" Fondi
Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale 2014-2020

1 2 seguente > ultima »

URL (20/04/2025 - 07:20 ): https://www.cpiamatera.edu.it/albo-storico/bandi-e-
gare?field_atto_anno_value=All&items_per_page=20

In
pubblicazione

dal 05/03/2022 -
17:20
al 28/03/2022


https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/atto/2022000010-avviso-interno-la-selezione-di-figure-professionali-verificatore-della-conformita-da
https://www.cpiamatera.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?field_atto_anno_value=All&title=&items_per_page=20&page=1
https://www.cpiamatera.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?field_atto_anno_value=All&title=&items_per_page=20&page=1
https://www.cpiamatera.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?field_atto_anno_value=All&title=&items_per_page=20&page=1

