

## Bandi e gare

## Atti con data di pubblicazione scaduta

In **ALBO STORICO - Bandi e gare** sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in **ALBO PRETORIO - Bandi e gare** 

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2024000003	3613 14/10/2024	BANDO RSPP A.S.2024/25	dal 14/10/2024 - 17:50 al 30/10/2024
2024000002	1680 10/05/2024	Azione di disseminazione	dal 13/05/2024 - 09:50 al 30/05/2024
2023000031	3466 08/09/2023	Bando RSPP	dal 12/09/2023 - 10:00 al 22/09/2023
2023000027	1760 30/05/2023	Determina per l'affidamento diretto fuori MEPA di acquisto rigenerazione toner stampanti varie	dal 19/07/2023 - 11:10 al 10/08/2023
2023000026	497 10/02/2023	Determina per l'affidamento diretto fuori MEPA di acquisto toner stampanti varie rigenerati	dal 19/07/2023 - 11:00 al 10/08/2023
2023000020	1776 31/05/2023	nomina Commissione giudicatrice per l'affidamento del servizio fotocopiatori	dal 05/06/2023 - 11:20 al 06/06/2023
2023000019	1054 28/03/2023	Dichiarazione di inesistenza di situazioni con potenziale conflitto di interesse come formatore interno –Progetto in essere del PNRR	dal 30/05/2023 - 10:10 al 16/06/2023
2023000018	941 20/03/2023	Dichiarazione di inesistenza di situazioni con potenziale conflitto di interesse come RUP –Progetto in essere del PNRR	dal 30/05/2023 - 10:10 al 15/06/2023

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2023000013	1103 03/04/2023	Affidamento incarico formatore interno Animatore Digitale	dal 03/04/2023 - 18:10 al 19/04/2023
2023000010	1072 30/03/2023	Decreto assunzione in bilancio finanz.Avviso" Invest.1.2 Migrazione al Cloud"	dal 30/03/2023 - 14:00 al 16/04/2023
2023000009	1075 30/03/2023	Nomina RUP Prog."Investimento 1.2 - Migrazione al Cloud per le PA Locali-Scuole	dal 30/03/2023 - 13:50 al 16/04/2023
2023000008	1076 30/03/2023	Disseminazione Avviso Investim.misura  1.2 Abilitazione al cloud per le PA Locali- Scuole	dal 30/03/2023 - 13:20 al 16/04/2023
2023000007	1044 28/03/2023	<u>Disseminazione 2022-2024 – CODICE</u> <u>PROGETTO M4C1I2.1 – CUP:</u> <u>I14D22002350006</u>	dal 28/03/2023 - 10:10 al 29/04/2023
2022000068	2417 07/07/2022	CERTIFICATO DI VERIFICA DELLA CONFORMITA' E REGOLARE ESECUZIONE	dal 07/07/2022 - 20:30 al 31/07/2022
2022000045	1570 03/05/2022	CERTIFICATO DI VERIFICA DELLA CONFORMITA' E REGOLARE ESECUZIONE	dal 03/05/2022 - 11:20 al 31/05/2022
2022000020	1022 19/03/2022	Capitolato tecnico PON "Digital Board"	dal 21/03/2022 - 19:20 al 01/01/2025
2022000017	995 17/03/2022	Rinnovo avviso pubblico per la selezione di un esperto psicologo	dal 17/03/2022 - 09:00 al 02/04/2022
2022000015	993 16/03/2022	Decreto assegnazione incarico di PROGETTISTA progetto PON Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"	dal 16/03/2022 - 21:00 al 17/03/2022
2022000012	913 10/03/2022	Disseminazione iniziale progetto "-Ci sono poi libri che sono tuoi, senza averli ancora. A questo servono gli spazi vuoti nella biblioteca, posti prenotati a tua insaputa"	dal 10/03/2022 - 16:30 al 31/03/2022

N°	N.	Atto	In
inserimento	prot./Data		pubblicazione
2022000010	851 05/03/2022	Avviso interno per la selezione di figure professionali "VERIFICATORE DELLA CONFORMITA" da impiegare nel progetto: "DIGITAL BOARD" Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020  1 2 seguente > ultima »	dal 05/03/2022 - 17:20 al 28/03/2022

**URL (20/04/2025 - 07:20 ):** https://www.cpiamatera.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare?field\_atto\_anno\_value=All&items\_per\_page=20